PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 296/2024

P.A.: Nº 0099/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 014/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: 45.379.043 ORLINDA DE SOUZA, CNPJ:
45.379.043/0001-68 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MEI (S) OU EMPRESA (S) PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A NECESSIDADE
DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO NO ANO LETIVO DE 2024. –  VALOR
GLOBAL: R$ 87.916,56  (OITENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E
CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.782.0012.2.026 – ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.1001 / 1.550.0000 / 1.553.0000 / 1.540.0000 / 1.544.0000
– VIGÊNCIA: 02/09/2024 A 02/09/2025 – DATA DA ASSINATURA: 02/09/2024.

		2024-10-01T16:54:43-0300